学校门窗维修合同书模板
甲方：
乙方：
为了该工程的竣工验收，经上级批准同意，对阳光经典工程进行维修，为了保证维修达标，特签定如下合同：
一、施工材料及工程标准
1、施工材料
施工材料由甲方提供
2、施工标准
窗玻璃密封不透气，门窗不渗漏，达到验收条件;(保二年)。
二、承建方案
1、为了保证质量，甲方采取包料不包工的形式与乙方共同建设，维修建设用工由甲方监督执行。
三、材料建设用工核算
1、工程量核算按元/㎡进行结算。
四、施工安全
施工期间甲方概不负责安全事故，乙方过失、浪费施工材料，乙方负责照价赔偿。
五、结算方案
竣工后由甲方验收合格，甲方在个月内付清维修工资。本合同一式二份，甲方一份，乙方一份，双方签字生效。
甲方(单位章)：
乙方签字：
年月日